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Ansökan om medel för Tryggt mottagande i 
hemmet 2020

Bromma stadsdelsförvaltning ansöker om medel om totalt 
2 639 000 kronor för fortsatt drift av Tryggt mottagande i hemmet.

Tryggt mottagande i hemmet startades våren 2017 i Bromma som 
ett av tre pilotprojekt i Stockholms stad. Målsättningen med 
insatsen är att skapa förutsättningar för en tryggare och mer hållbar 
hemgång till hemmet för den äldre. Ett team med undersköterskor 
stöttar den äldre med service- och omsorgsinsatser efter utskrivning 
från sjukhus eller korttidsboende. Arbetet sker utifrån ett 
rehabiliterande förhållningssätt och strävar efter att göra den äldre 
mer delaktig. Insatsen utgör ett komplement till korttidsboende och 
vård- och omsorgsboende och främjar de äldres självständighet och 
möjlighet att bo kvar i hemmet.

Utvärdering av projektet visade att en majoritet av de äldre samt deras 
närstående upplevde trygghet vid utskrivningen då de visste att 
undersköterskor från tryggt mottagande mötte dem i hemmet. De 
äldres upplevda livskvalitet ökade efter insatsen och upplevda fysiska 
och psykiska besvär minskade.

Teamet för Tryggt mottagande i hemmet utgörs av fyra 
undersköterskor, samtliga arbetar heltid. I uppstartningsskedet 
krävdes arbetsledare motsvarande 50 % vilket nu har minskat till  
25 %. Teamet tillhör organisatoriskt enheten för bistånds-
handläggning. De utgår från lokaler som är integrerade med 
Tranebergs aktivitetscenter.

Målgruppen för insatsen Tryggt mottagande i hemmet har 
förändrats från att vid starten inte beviljas till äldre med 
demenssjukdom eller psykisk ohälsa till att idag omfatta samtliga 
äldre. Fortsatt utveckling sker för att säkerställa att insatsen riktas 
mot rätt målgrupp så att bästa möjliga resultat uppnås.

Ytterligare utvecklingsområde för Tryggt mottagande i hemmet är 
att öka samverkan med övriga stadsdelsförvaltningar. Detta arbete 
har påbörjats inom Västerort.
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Kostnader

Tryggt mottagande Kostnad

Undersköterskor 4,0 åa 2 307 000
Arbetsledning 0,25 åa    197 000
Omkostnad personal    135 000
Total kostnad 2 639 000

Omkostnad personal avser medel för kompetensutveckling, 
transportkostnader, data och telefoni. 


	Ansökan om medel för Tryggt mottagande i hemmet 2020

